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Basunvägen/Trumpetvägen är ett lugnt och trevligt område i Hummelmora, med en bra 

blandning av unga och äldre. Ett stenkast från huset finns Mälaren med soliga klippor, 

badstrand, ett stort naturreservat, en fornborg, elljusspår och en fantastisk bär- och 

svampskog. På sommaren betar får i hagarna; omgivningen och naturen liknar den på 

Gotland. Det är mysigt att gå eller cykla ner och ta ett morgon- eller kvällsdopp. Det finns 

flera lekparker i närheten och en sandlåda precis utanför tomten. Gott om kompisar i olika 

åldrar. Huset ligger naturnära, granne med Görväln naturreservat, men det är ändå nära 

till allt.  

Bussar i två riktningar utanför dörren, gångavstånd till restaurang, pizza och en köttaffär 

med specialiteter som känguru, struts och annat spännande öppnar här inom kort. Nära 

till Viksjö centrum med bl.a. Stockholms i särklass bästa Ica-butik, apotek och ett nytt 

gym. Stockholm Barkarby Outlet ligger nära, IKEA, likaså Jakobsbergs centrum med 

bussterminal inomhus, vilket är skönt vintertid. När Mälarbanans utbyggnad är klar 

fördubblas tågavgångarna och Barkarby station blir en knutpunkt för tunnelbana, pendel-, 

regional- och snabbtåg samt busslinjerna på förbifart Stockholm. Järfälla har blivit utsedd 

till bästa pendlarkommun redan innan allt detta står klart. 

Huset har sol- och vindskydd på framsidan från lunch fram till kvällen och merparten av 

tomten (långsidan) har sol hela dagen. Man kan njuta av vårsolen redan i mars då också 

Snödroppar och Blåstjärnor tittar upp överallt i gräsmattan. Frukosten kan ätas i 

morgonsolen på baksidan, där man även kan söka skugga varma sommardagar eller sitta 

med infravärme under tak om det regnar (finns även en stor måttbeställd markis på 

framsidan). 

De två äppelträden levererar ca.50 kg(!) goda äpplen varje år. Vi brukar både musta, göra 

äppelpaj, kräm och äppelmos. I pallkragarna brukar det växa jordgubbar, 

smultronjordgubbar, smultron och sallat. Man kan även göra gelé av rönnbären. För den 

med odlarintresse finns många möjligheter på tomten. Det bästa är att man kan 

trädgårdspyssla, klippa träd och buskar om man vill, annars sköter tomten ”sig själv”. 

Vi letade efter ett fristående hus när vi av en slump hittade det här huset. Det ogenerade 

läget gjorde att vi föll pladask. Läget är bättre och slår de flesta fristående – vi letade 

faktiskt i flera år, i flera andra Stockholmskommuner. Vi tycker att detta lätt är områdets 

bästa tomt med gavelläget och den stora tomten (vilket vi också hört flera gånger av 

andra). 

Det är nästan ingen som går förbi här då parkering och garage ligger åt andra hållet. 

Häcken och växtligheten gör att man inte ser in på tomten sommartid. Vi brukar spela boll 

och kasta kubb här och tidigare har vi haft både sandlåda och gungställning på tomten. 



Barnen har sprungit i vattenspridare, hoppat studsmatta och badat i pool här hemma. 

Grannarna är jättebra, de är pensionärer och håller koll om vi är bortresta.  

Förrådet är vinterbonat och har av den förra ägaren använts som tonårsrum, biorum och 

gästrum.  

Det är ett stenkast till både förskolor och skolor. Det är lika nära till Fjällenskolan (förskola 
till årskurs 9) och Sandviksskolan (förskola till årskurs 5). Sandviksskolan är en liten skola 
som även innehar spetskompetens inom specialpedagogik för barn med särskilda behov. 
 
För den golfintresserade, så ligger Viksjö golfbana bara ett stenkast bort. Där kan man åka 
längdskidor på vintern och äta god mat/fika året om. Man kan åka långfärdsskridskor på 
Mälaren om isen fryser på och det finns en ishall ganska nära. Det finns också möjlighet 
till utförsåkning vid Bruket där det finns en 300 meter lång skidbacke med lift. Där finns 
finns två nedfarter och Järfälla friluftsfrämjande ordnar skidskola. Görvälns slott där 
”Stjärnorna på slottet” spelats in, ligger i närheten av backen. På sommaren är det nära till 
två båtklubbar om man har båt och gillar sjöliv. Det finns även en fiskeklubb i närheten 
som lånar/hyr ut båt till sina medlemmar. Järfällas nya simhall är en av regionens största 
med en 50-metersbassäng, hopptorn, äventyrsbad, familjeavdelning m.m. 
 
Det finns massor att göra i närområdet, annars är det skönt att bara vara här hemma. En 
positiv sak med att ha alla sovrummen på övre plan, är att det gör inget om man inte har 
bäddat och det kommer besök. 
 
Köket med den utbyggda delen är vår favoritplats! De stora fönstren ger ett enormt 

ljusinsläpp där man sitter mitt i trädgården med golvvärme under fötterna. Utbyggnaden 

är konstruerad med tanke på att man kan även kan bygga ut ovanpå den med en 

övervåning om man vill (vi visste inte om vi behövde/ville ha större boyta, men 

möjligheten finns). Det har inte varit några svårigheter att få bygglov och göra de 

förändringar vi önskat. Vi hade planer på att flytta ingången till köket närmare ytterdörren 

för att kunna frigöra väggyta och bygga vidare på matlagningsdelen med bänkyta och en 

bardel för frukost och där vänner kan sitta när man lagar mat. Genom huset löper två 

bärlinor, i övrigt kan man flytta och lägga till innerväggar som man vill. Vi hade också tänkt 

förlänga altanen runt den utbyggda delen från fram- till baksidan; det finns massor av 

trevliga möjligheter om man vill!  

Annars är huset perfekt som det är, tycker vi. Vi har renoverat allt mycket noggrant med 

bra materialval för att bo kvar. Vi har trivts jättebra och hoppas att ni ska göra det samma! 
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